<sup>a</sup> i del.

<sup>b</sup> *sscr.* : tales del.

<sup>c</sup> *Gen.III.21. ed.pr. mg.*

<sup>d</sup> de del.

<sup>e</sup> que del.

<sup>f</sup> *ins.* // los hijos de los que la sagrada escritura llama del.

<sup>g</sup> viciosamente *corr.*

<sup>h</sup> soberbia, ambicion, del.

<sup>i</sup> *sscr.* : pompa grandeza del.

<sup>j</sup> andaban perdidos tras la *sscr.* : pretendian del.

<sup>k</sup> honras i grandezas *corr.*

<sup>l</sup> ciudades i del.

<sup>m</sup> incitando los las mugeres a este modo tambien las mugeres a este modo de vida i persuadiendo les tambien las mugeres este modo de vida i incitandoles a el con su condicion natural poco a poco se dejaron llevar de los regalos i dejandose llevar poco a poco es<tos?> los hijos de Dios de las caricias la comunicacion i caricias de las mugeres i atrayendo con su comunicacion i caricias poco a poco a estos (: los *corr.*) hijos de Dios los ven<cieron> redugeron de manera que dejandose llevar de ellas tomaron para si mugeres las que de todas ellas escogieron las mugeres con su condicion Las del.

<sup>n</sup> i atrayendolos poco a poco con su comunicacion i caricias (: acaricias *corr.*) los redugeron de manera que .... del.

<sup>o</sup> redugeron del.

<sup>p</sup> *sscr.* : tomaron del. // para si mugeres las que entre todas escogieron esto es lo que la escritura dize que como si del.

<sup>q</sup> *Gen.VI.2. ed.pr. mg.*

<sup>r</sup> *ins.*

<sup>s</sup> tantos regalos *corr.*

<sup>t</sup> i pompa del.

esse, quem humana ipsa concupiscentia asperitati atque austeritati frugalitati-  
 que anteferet, maxime vero feminarum aspectu allecti, apud quas ille, tum in  
 victu, tum in cultu, luxus maxime splendebat, a labore et austeriori vita atque  
 a continentia et paupertate ad diuitias, opes, delicias et luxus sese traduxe-  
 runt, coniugiaeque cum filiabus hominum ineuntes, pietatem atque virtutem  
 illam priscam peruer/tere [152] et prodidere. 56. Quamobrem illa diuina sen-  
 tentia pronuntiata fuit: *Non permanebit spiritus meus in homine, quia caro est*<sup>170</sup>,  
 eo quod ex filiis Dei non solum filiis hominum similes euaserint, sed proles  
 genuerint longe corruptiores maiorique licentia, vitiis voluptatibusque indul-  
 gentes atque in omne iniuriarum, feritatis, et crudelitatis genus prouentes: *Hi  
 sunt Gigantes qui erant super terram in diebus illis. Postquam enim ingressi sunt filii  
 Dei ad filias hominum, illaeque genuerunt, isti sunt potentes a saeculo viri famosi.  
 Videns autem Deus, quod multa malitia hominum esset in terra et cuncta cogitatio  
 [153] cordis inte(n)ta esset ad malum omni tempore, poenituit eum quod hominem  
 fecisset in terra*<sup>171</sup>. Adeo enim solutae vitae hominum licentia et malitia Deum  
 offendi sacra oracula nobis indicant, vt poenitere etiam hominum a se facto-  
 rum affirmant atque consilium inire et exequi perdendi vniuersos, iis tantum  
 exceptis qui in filiorum Dei disciplina et officio permanserint, quamuis  
 numero paucissimis, sicut scriptum est: *Noë vero inuenit gratiam coram  
 Domino*<sup>172</sup>, eo quod iustus esset<sup>173</sup>, non solum illa fide filiorum Dei imbutus,  
 sed poenitentiae exercitatus virtute atque obedientia mandatorum Dei proba-  
 tus, / [154] vtpote qui iussus arcam tot annis construxerit atque assiduis habi-